
UCHWAŁA NR II/5/2018
RADY GMINY DRZYCIM

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia ceny 1dt żyta przyjmowanej jako podstawę obliczenia podatku rolnego w 2019 
roku na terenie Gminy Drzycim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018r. poz.994 z późniejszymi zmianami)1)  art. 6 ust 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1892 z późniejszymi zmianami)2)  oraz Komunikatu 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta 
za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2019 (M.P. 
poz. 1004) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustalić cenę 1 dt żyta przyjmowanej jako podstawę naliczenia podatku rolnego w 2019 r. 
w wysokości 48,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Babińska

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2018r. poz. 1000 , poz. 1349 oraz poz. 1432.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2018r. poz. 1588 oraz poz.1669.

Id: F03BA603-61DF-437C-9206-8E354F92C3B9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Średnia cena skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok
podatkowy 2019 ogłoszona dnia 18 października 2018 r. przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego
wynosi 54,36 zł za 1 dt. Rada Gminy podejmując uchwałę w sprawie wysokości ceny 1 dt żyta do celów
podatku rolnego obniżyła tę cenę na 48,00 zł tj. o 6,36 zł mniej od ceny ustawowej. Obniżka ta
spowoduje zmniejszenie dochodów budżetu gminy o kwotę 66.600,00 zł.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Babińska 

Id: F03BA603-61DF-437C-9206-8E354F92C3B9. Podpisany Strona 1


		2018-11-26T23:00:00+0000
	86-140 Drzycim kujawsko-pomorskie Polska
	Elżbieta Babińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




